
UCHWAŁA NR 33/V/15
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 u st. l, art. 41 ust .l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm2.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 199l r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U z 2014 r. poz. 849 z późn. zm3.) ,art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 oraz z art. 48 § 1 -2 ustawy a dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.4)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej. uchwały.

3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości:

1) dla sołectw Kulczyn, Helenów, Ignaców 14% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu 
podatków;

2) dla sołectwa Szlachecki Las 12% od  sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu podatków;

3) dla pozostałych sołectw 10 % od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu podatków;

§ 2. Z zebranych podatków inkasent jest zobowiązany do rozliczenia się w Urzędzie Gminy w terminie 3 dni 
po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego winna nastąpić wpłata podatków.

§ 3. Zarządządzenie poboru podatku rolnego, lesnego i od nieruchomości w drodze inkasa nie wyklucza 
uiszczania należności przez zobowiązanych na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy w Przyłęku.

§ 4. 1. Traci moc Uchwała Nr 109/XV/2004 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 17 lutego 2004 r. w sprawie 
poboru podatków rolnego i lesnego oraz podatków i opłat lokalnych przez sołtysów.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

1] Zmiany telstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.
2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały 0ogłoszone w Dz. U z 2014 r. poz. 40.
3] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w M.P. z 2014 r. poz. 718 i poz. 895; z 2015 r. Dz. U. poz. 518.
4] Zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529; M.P. 

z 2012 r. poz. 583 i poz. 584; Dz. U. z 2013 r. poz. 35, poz. 985, poz. 1072, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 
1289 i poz. 1313; M.P. z 2013 r. poz. 747 i poz. 736; Dz. U. z 2014 r. poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 1171, poz. 1215, 
poz. 1328, poz. 1644; M.P. z 2014 r. poz. 709 i poz. 710; Dz. U. z 2015 r. poz. 211 i poz. 251.
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Załącznik do Uchwały Nr 33/V/15

Rady Gminy Przyłęk

z dnia 8 maja 2015 r.

WYKAZ INKASENTÓW Z TERENU GMINY PRZYŁĘK

LP. NAZWA SOŁECTWA IMIĘ I NAZWISKO
1. Andrzejów Mariusz Rusinowski
2. Babin Małgorzata Krawczyk
3. Baryczka Anna Mizak
4. Grabów nad Wisłą Halina Majewska
5. Helenów Elżbieta Makuch
6. Ignaców Irena Koniarz
7. Krzywda Sławomir Natorski
8. Kulczyn Tadeusz Makuch
9. Lipiny Ewa Rogala
10. Lucimia Wojciech Kramek
11. Łagów Barbara Koncka
12. Łaguszów Leszek Maciejewski
13. Ławeczko Nowe Wojciech Mazur
14. Ławeczko Stare Henryk Madejski
15. Mierziączka Robert Cywka
16. Mszadla Dolna Edward Pawelec
17. Mszadla Nowa Aneta Sobania
18. Mszadla Stara Jan Jaskulski
19. Okrężnica Elżbieta Baryła
20. Pająków Andrzej Kula
21. Przyłęk Anna Gawrjołek-Babut
22. Rudki Bożena Mistygacz
23. Stefanów Dorota Gołda
24. Szlachecki Las Baryłka Zygmunt
25. Wólka Łagowska Tomasz Łukasz Woźniak
26. Wysocin/w skład wchodzi wieś Ruda Tomasz Nędziak
27. Załazy Sabina Krystyna Małek
28
29.

Zamość Nowy;
Wólka Zamojska

Marzena Janaczek

30. Zamość Stary Witold Markowski
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